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“Bursa ve Yalova illerinde yumuşak 
çekirdekli meyve ağaçlarında ateş 
yanıklığı hastalığına neden olan Erwinia 
amylovora (burr.) Winslow et al. 
Izolatlarının bakır sülfat ve streptomisine 
olan duyarlılık düzeylerinin 
araştırılması” konulu çalışma 
tamamlandı 
Nesrin Tunalı tarafından 2011 yılında, Bursa 
ve Yalova illerinde Rosaceae familyasına ait 
farklı konukçulardan (elma, armut, ayva) ve 
bu konukçuların farklı çeşitlerinden 
bakteriyel izolasyonlar yapılmıştır. Patojenin 
tanısında, SNA (sakaroz nütrient agar), MS 
(Miller and Scroth), King B besiyerlerinde 
gelişim, hastalığın patojenisitesinin 
belirlenmesi için ham armut testi; 
biyokimyasal testlerden katalaz, oksidaz, 
KOH ile gram reaksiyon, jelatinin hidrolize, 
36ºC’de gelişim, indol üretimi, sistinden H2S 
oluşumu, oksidatif-fermentatif testleri esas 
alınmıştır. Çalışmada 406 adet bitki örneği 
toplanmış, yapılan biyokimyasal ve 
patojenisite testleri sonucunda toplanan 
örneklerden 136 adet Erwinia amylovora 
izolatı elde edilmiştir. Tanıları yapılan 
Erwinia amylovora izolatlarının bakır sülfat 
ve streptomisine olan duyarlılık düzeyleri 
belirlenmiştir. Bursa ve Yalova illerinde 
toplam 136 adet Erwinia amylovora 
izolatının streptomisin ED50 değerleri 
(µg/ml); 2 adedi (%1.4) <0.1 µg/ml ve 
yüksek derecede duyarlı, 22 adedi (%16.1) 
>0.1-0.3 µg/ml aralığında ve duyarlı, 111 
adedi (%81.6) >0.3-1 µg/ml aralığında ve 
orta derecede duyarlı, 1 adedi (%0.7) de >1-
3 µg/ml aralığında az duyarlı olarak 
belirlenmiştir. İzolatların bakır sülfat ED50 

değerleri (µg/ml) ise; 10 adedi (%7.3) 100-
150 µg/ml aralığında ve yüksek derecede 
duyarlı, 36 adedi (%26.4) >150-200 µg/ml 
aralığında ve duyarlı, 89 adedi (%65.4) 
>200-300 µg/ml aralığında ve orta derecede 
duyarlı, 1 adedi (%0.7) >300-400 µg/ml 
aralığında ve az duyarlı olarak 
belirlenmiştir. Ayrıca izolatların minimal 
inhibasyon konsantrasyonları (MIC) 
değerleri belirlenmiş, Bursa ve Yalova 
illerinden izole edilen toplam 136 adet 
Erwinia amylovora izolatının streptomisin 
MIC değerlerinin (µg/ml); 1-10 µg/ml, bakır 
sülfat MIC değerlerinin (µg/ml) ise 300-500 
µg/ml arasında olduğu belirlenmiştir. Bursa 
ve Yalova illerinden elde edilen Erwinia 
amylovora izolatlarında bakır sülfat ve 
streptomisine duyarlılık düzeylerinde 
azalma olduğu bu çalışma ile ortaya 
konmuştur.  
“Yalova ekolojik koşullarında Mayıs 
Papatyası (Matricaria recutita L.) 
çeşitlerinde farklı ekim zamanlarının ve 
ekim mesafelerinin verim ve kalite 
özelliklerine etkisi” isimli çalışma 
sonuçlandı 
Doğan Arslan tarafından yürütülen bu 
çalışma Yalova ekolojik koşullarında Enstitü 
arazisinde 2008-2009 ve 2010-2011 yılları 
arasında yapılmıştır. Çalışmanın 
materyalinde üç Matricaria recutita L. çeşidi 
[Bona (diploid), Bodegold (tetraploid) ve 
Zloty Lan (tetraploid)] ile Yalova ili 
florasından toplanan bir adet Matricaria 
recutita L. populasyonu kullanılmıştır. Dört 
çeşit, üç ekim zamanı (Kasım başı, Aralık 
başı, Aralık sonu) ve dört sıra arası 
mesafesinin (15 cm, 30 cm, 45 cm, 60 cm) 

A R A Ş T I R M A   S O N U Ç L A R I 
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bulunduğu çalışmada ekim zamanları ana 
parselleri, çeşitler alt parselleri, sıra arası 
mesafeler de minik parselleri oluşturmuştur. 
Denemede her iki yılda da en yüksek yaş 
çiçek verimi Zloty Lan çeşidinden alınmıştır. 
Çalışmanın birinci yılında en yüksek kuru 
çiçek verimi Bona'dan alınırken, ikinci yıl en 
yüksek kuru çiçek Zloty Lan çeşidinden elde 
edilmiştir. Çalışmada Zloty Lan çeşidi her iki 
yılda da en yüksek uçucu yağ oranı veren 
çeşit olmuştur. Uçucu yağ veriminde de yine 
Zloty Lan en verimli çeşit olarak ön plana 
çıkmıştır. Bisabolol oxide a, chamazulene, 
beta-farnesene, bisabolol oxide b, alpha-
bisabolol, bisabolone oxide uçucu yağ ana 

bileşenleri olarak tespit edilmiştir. Ancak 
Yalova populasyonunda en önemli 
bileşenlerden biri olan kamazulene 
rastlanılmamıştır. Araştırmada ekim 
zamanları içinde son ekim zamanında en 
düşük verim değerleri alınmıştır. Genel 
olarak her iki yılda da yaş çiçek, kuru çiçek 
ve uçucu yağ verimleri 15 cm ve 30 cm sıra 
arası mesafelerinde 45 cm ve 60 cm sıra 
arası mesafelerine göre daha yüksek 
gerçekleşmiştir. Sadece 2010-2011 deneme 
yılında 45 cm sıra arası mesafesinden elde 
edilen uçucu yağ verimi 30 cm sıra arası 
mesafesinden daha yüksek çıkmıştır. 
 

 

 

 

 

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER 

 2014 yılı eğitim programında yer alan ve 20-22 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Enstitümüzde yapılan "Sebze Yetiştirme Teknikleri" konulu eğitime farklı 
illerden yaklaşık 15 teknik eleman ve üretici katılmıştır. Eğitim, Enstitümüz konu 
uzmanları tarafında teorik ve uygulamalı olarak verilmiştir. 

 2014 yılı eğitim programında yer alan ve 27-28 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Enstitümüzde yapılan "Kivide Entegre Mücadele" konulu eğitime farklı illerden 8 
teknik eleman ve üretici katılmıştır. Eğitim, Enstitümüz konu uzmanları tarafında 
teorik ve uygulamalı olarak verilmiştir.  

 2014 yılı eğitim programında yer alan ve 16-20 Haziran 2014 tarihleri arasında 
Enstitümüzde yapılan "Şeftalide Entegre Mücadele 1. Dönem" konulu eğitime 
farklı illerden yaklaşık 15 teknik eleman katılmıştır. Eğitim, Enstitümüz konu 
uzmanları tarafında teorik ve uygulamalı olarak verilmiştir. 

II. PROGRAM DIŞI EĞİTİM VE SEMİNERLER 

 06-09 Mayıs 2014 tarihleri arasında Enstitümüzde yapılan "Mantar 
Yetiştiriciliği" eğitimine farklı illerden üretici, teknik eleman ve özel sektörden 
oluşan yaklaşık 77 kişi katılmıştır. Eğitim Enstitü konu uzmanları tarafında teorik 
ve uygulamalı olarak verilmiştir. 

 11-12 Haziran 2014 tarihleri arasında Enstitümüzde yapılan "Aromatik ve Tıbbi 
Bitkilerin Yetiştiriciliği" konulu eğitime farklı illerden 6 teknik eleman ve üretici 
katılmıştır. Eğitim, Enstitümüz konu uzmanları tarafında teorik ve uygulamalı 
olarak verilmiştir.  

E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z 
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III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 28 Nisan - 02 Mayıs 2014 tarihleri arasında Antalya/Alanya'da düzenlenen 
"Afet ve Acil Durum Seminer" ne Enstitümüz Sivil Savunma Uzmanı Tahsin 
EROL görevlendirilmiştir.  

 Bakanlık yetkilileri, Enstitümüz konu uzmanları ve Yalova, Bursa, Kocaeli Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürleri 
ve konu sorumlularının katılımıyla, Ülkemizde varlığı bilinmeyen "Kestane Gal 
Arısı"nın varlığı ile ilgili olarak yapılan çalışmaların gözden geçildiği bir toplantı 
06 Mayıs 2014 tarihinde Enstitümüzde yapılmıştır. 

 Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından 12-13 Mayıs 2014 tarihlerinde 
Antalya'da düzenlenen "Yemeklik Kültür Mantarı Çalıştayı"na Enstitümüzden 
konu uzmanı M. Kemal SOYLU katılmıştır. 

 Bakanlığımız ve Orman ve Su İşleri Bakanlığı yetkilileri ve Enstitümüz konu 
uzmanlarının katılımıyla, Ülkemizde varlığı henüz tespit edilen "Kestane Gal 
Arısı" ile ilgili olarak yapılan çalışmaların ve hangi Kurumun konuyla ilgili olarak 
görev tanımı ve alınacak tedbirlerin görüşüldüğü toplantı 15 Mayıs 2014 
tarihinde Enstitümüzde yapılmıştır. 

 İzmir'de 21 Mayıs 2014 tarihinde yapılan "Süne Kıymetlendirme ve 
Değerlendirme Toplantısı'na Enstitümüzden konu uzmanı Gürsel ÇETİN 
katılmıştır.  

 Rohm and Haas Kimya Tic. Ltd. Şti. nin 21-24 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Antalya'da düzenlenen "Meyvelerin hasada hazırlığı ve hasat sonrası 
depolamada başarı" konulu çalıştaya Enstitümüz konu uzmanı Dr. Arzu ŞEN 
katılmıştır. 

 Gıda ile ilgili araştırmaları yürüten birimlerin çalışmalarını değerlendirmek, 
ülkesel boyutta yürütebilecek araştırma konuları ile dış kaynaklı proje imkanlarını 
belirlemek ve birimler arasındaki işbirliğini geliştirmek üzere 22-23 Mayıs 2014 
tarihleri arasında Bursa Gıda ve Yem Kontrol merkez Araştırma Enstitüsünde 
yapılan toplantıya Enstitümüzden Dr. Seçil ERDOĞAN katılmıştır.  

 22-23 Mayıs 2014 tarihleri arasında bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Doğa Turizmi 
ve Biyolojik Çeşitlilik Sempozyumu" na Enstitümüzden M. Kemal SOYLU bir 
bildiri ile katılım sağlamıştır. 

 Adana Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü tarafından 
Türk Alman Bilim Yılı nedeniyle 22-24 Mayıs 2014 tarihleri arasında düzenlenen 
"Elma ve Kiraz Yetiştiriciliği Yeni Çeşit Islahı ve Üretim Teknolojileri 
Çalıştayı"na Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Dr.  
Mehmet BAŞ bildirileri ile katılım sağlamışlardır.  

 26-29 Mayıs 2014 tarihleri arasında Aydın'da düzenlenen "Uluslararası Gıda 
Kongresi"ne Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR ve Engin GÜVEN bildirileri ile 
katılım sağlamışlardır. 

 28-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında Konya'da düzenlenen "Ulusal Zeytin 
Öğrenci Kongresi" ne Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR bildiri ile katılım 
sağlamıştır. 
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 29 Mayıs 2014 tarihinde Ankara’da düzenlenen ULAKBİM DergiPark sistemi ile 
ilgili tanıtım toplantısına Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır. 

 Aynı bölgedeki Araştırma Enstitüleri arasında işbirliğinin artırılabilmesi, 
kaynakların etkin kullanımı, bölge sorunlarının ele alınması ve yapılan 
çalışmaların paylaşılması amacıyla 3 ayda bir yapılan ve 30 Mayıs 2014 tarihinde 
Bandırma Koyunculuk Araştırma İstasyonu Müdürlüğü’nde yapılan toplantıya 
Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ katılmıştır. 

 Bitkisel üretim genel müdürlüğü ile Community Plant Variety Office (CPVO) 
arasında karanfil ve gerberaya ait çeşitlerin FYD testlerinin yapılmasına yönelik 3-
4 Haziran 2014 tarihlerinde Antalya BATEM'de düzenlenen çalıştaya 
Enstitümüzden Serdar ERKEN katılmıştır. 

 Horizon 2020 Programına katılım müzakerelerini tamamlamak üzere olan 
Türkiye, Horizon 2020 Program’ını Türkiye çapında tanıtabilmek adına, Türkiye 
(TUBİTAK) ve Avrupa Komisyonu tarafından Horizon 2020 Ulusal Açılış 
Konferansı 4-5 Haziran 2014 tarihinde İstanbul'da düzenlenmiştir. Açılış 
Konferansı’nda, programın bileşenleri ve alt programlarına yönelik eğitimler ve 
işbirliği fırsatları hakkında bilgi sunulmuştur. Açılış Konferansı'na Enstitümüzden 
Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Emre BİLEN katılım sağlamıştır.  

 05-09 Haziran 2014 tarihleri arasında BULGARİSTAN/Burgaz'da düzenlenen 
"II.Uluslararası Tarım ve Gıda Konferansı" na Enstitümüzden Dr. Yasin 
ÖZDEMİR "Çapraz melezleme ile geliştirilen yeşil ve siyah olgunluktaki zeytinlerin 
ileri sofralık zeytin seleksiyonu aşamasındaki fiziko kimyasal özellikleri" konulu 
sözlü bildirisi ile katılım sağlamıştır. 

 Türkiye’de kiraz-vişne yetiştiriciliği ve işleme-pazarlama endüstrisinin 
iyileştirilmesi amacıyla, Bakanlığımız, Üniversiteler ve özel Sektör işbirliği ile bu 
yıl 18.si düzenlenen “Türkiye Ulusal Kiraz-Vişne Çalışma Grubu” toplantısı 10-
11 Haziran 2014 tarihlerinde Bursa’da yapılmıştır. Toplantıya Enstitümüzden 
Dr. Yılmaz BOZ, Dr. Burhan ERENOĞLU, Dr. M. Emin AKÇAY, Dr. Mehmet BAŞ, Dr. 
Adnan DOĞAN, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Zekiye GÖKSEL ve Ayşe FİDANCI 
katılmışlardır. 

 Orman ve Su işleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milii Parklar II. Bölge Müdürlüğü 
Yalova Şube Müdürlüğü tarafından 12 Haziran 2014 Perşembe günü Enstitümüz 
toplantı salonunda "Biyokaçakçılıkla Mücadele" konulu seminer düzenlenmiştir. 
Seminerde Enstitümüzden Ziraat Yüksek Mühendisi Erdal KAYA "Türkiye Geofitleri 
ve Etkin Değerlendirilmesi" konulu bildirisi ile katılım sağlamıştır. 

 Genel Müdürlüğümüze bağlı araştırma enstitüleri / istasyonlarında yürütülmekte 
olan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler projelerinin Araştırma Mastır Planı hedefleri 
doğrultusunda uygulanmasının izlenmesi, değerlendirilmesi, yürütülen çalışmalar 
konusunda diğer kurumlarda aynı konuda çalışanların bilgilendirilmesi ve benzer 
projelerde işbirliği ve koordinasyonun sağlanması amacı ile "Ülkesel Tıbbi 
aromatik ve Boyama Bitkileri Entegre Ürün Yönetimi Araştırma Uygulama ve Eğitim 
Projesi" kapsamında 2014 yılı çalışmalarının yerinde izlenmesi amacı ile 17-19 
Haziran 2014 tarihlerinde Diyarbakır, Mardin ve Şanlıurfa illerinde "Tıbbi 
Aromatik Bitkiler Proje İzleme ve Gezici Çalışma Grubu Toplantısı" na 
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Enstitümüzden Dr. Mustafa ÖZTÜRK, Ahmet Bircan TINMAZ, Mükremin TEMEL ve 
Lütfi KİL katılmıştır. 

 Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 
uncu maddesi hükümlerine göre Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’nde (Ankara) 30 Haziran 2014 
tarihinde gerçekleştirilen “Islahçı Hakkı Tescil Komitesi” toplantısının 
“meyvecilik” grubuna Enstitümüz Meyvecilik Bölümünden konu uzmanı Dr. Adnan 
DOĞAN, “sebze ve süs bitkiler” grubuna ise Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır.  

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ 

 03-10 Mayıs 2014 tarihleri arasında Antalya/Belek'te "İHH İnsani Yardım Vakfı 
Acil Yardım ve Arama Kurtarma Eğitim Kampı" tatbikatına Enstitümüz teknik 
elemanlarından Dr. Mehmet BAŞ ve Dr. Kamil ERKEN katılmışlardır. 

 Genel Müdürlüğümüz ve TÜBİTAK ULAKBİM arasında yapılan sözleşme 
sonrasında kullanıma açılan veri tabanları literatür tarama işlemleri kapsamında 
Ankara TAGEM de 05 Mayıs 2014 tarihinde yapılan "Digital Literatür Tarama 
ve Kullanma Eğitimi"ne Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır. 

 05-09 Mayıs 2014 tarihleri arasında Isparta/Eğirdir'de Bakanlığımız tarafından 
düzenlenen "İstatistik ve Deneme Tekniği-2" konulu eğitime Enstitümüz teknik 
elemanlarından  Kutay Coşkun YILDIRIM, Emre BİLEN, Mustafa BIYIKLI ve Özlem 
UTKU katılmıştır. 

 05-09 Mayıs 2014 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen "2.Kademe İstatistik 
Eğitimi" konulu eğitime Enstitümüz teknik elemanlarından Serdar ERKEN 
katılmıştır. 

 Ankara'da 05-16 Mayıs 2014 tarihleri arasında düzenlenen "Sunu Teknikleri ve 
Eğitim Araçları Kullanımı" konulu eğitime Özlem Bengü DAŞ katılmıştır.  

 Aydın/Söke de 05-16 Mayıs 2014 tarihleri arasında düzenlenen " Tarım Alet ve 
Makineleri Temel Eğitimi" ne Enstitümüzden İsa ŞANLI ve Hikmet ATMACA 
katılmışlardır. 

 Kurumumuzda çalışanlara yönelik olarak Kamu Hastaneleri Birliği Genel 
Sekreterliği tarafından 26 Mayıs 2014 tarihinde "Hasta Hakları ve Sorumlu 
Çalışan" konulu seminer verilmiştir. 

 Taşra birimleri WEB sayfalarının Bakanlık WEB sayfası altında toplanması 
çalışması sebebiyle 02-03 Haziran 2014 tarihlerinde Ankara UTEM'de 
düzenlenen eğitime Enstitümüz konu uzmanı Bengü ESMER katılmıştır. 

 16-20 Haziran 2014 tarihleri arasında Antalya BATEM-Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Merkezi Laboratuarında Enstitümüz teknik elemanlarından Ziraat Yüksek 
Mühendisi Mustafa BIYIKLI ve Gıda Yüksek Mühendisi Engin GÜVEN'in GC-MS 
cihazında uçucu yağ analizleri konusunda eğitime katılmışlardır. 

V. ZİYARETLER 

 16 Mayıs 2014 tarihinde Kocaeli Üniversitesi Gıda ve tarım Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı II. sınıf öğrencileri ve öğretim 
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elemanı Yrd. Doç. Dr. Halil SAMET gözetiminde Enstitümüzün bu konuda 
yaptıkları çalışmaları yerinde görmek ve bilgi almak amacıyla bir teknik gezi 
düzenlemişlerdir. 

 21 Mayıs 2014 tarihinde 25 kişiden oluşan Kocaeli Üniversitesi Arslanbey Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler dersi kapsamında 
deneyimlerini ve bilgilerini artırmak amacıyla sorumlu öğretim elemanı 
gözetiminde Enstitümüze bir teknik gezi düzenlemişlerdir. 

 İngiltere'de tarım ve hayvancılık konularında 18 kişiden oluşan üretici grubu 22 
Mayıs 2014 tarihinde Kuruluşumuzu ziyaret ederek karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunmuşlardır.  

 Yeni Zellanda'da tarım ve hayvancılık konularında 19 kişiden oluşan üretici 
grubu 23 Mayıs 2014 tarihinde Kuruluşumuzu ziyaret ederek karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunmuşlardır. 

 29 Mayıs 2014 tarihinde 25 kişiden oluşan İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrencileri, deneyimlerini ve bilgilerini artırmak 
amacıyla sorumlu öğretim elemanı gözetiminde Enstitümüze bir teknik gezi 
düzenlemişlerdir. 

 Öncelikli ceviz olmak üzere diğer meyvecilik konularında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunmak üzere Lübnan/Beyrut'tan Carlos EDDE ve Fady 
JAMALEDDINE 03-04 Haziran 2014 tarihlerinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. 

 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü Doç. Dr. 
Masum BURAK 06 Haziran 2014 tarihinde Enstitümüzü ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundu. 

 TÜBİTAK-DFG (ALMANYA) 2501 ikili işbirliği "Külleme ve Mildiyö Hastalıklarına 
Dayanıklı Üzüm Çeşit ve Tiplerinin Toplanması, Hastalıklara Dayanıklılığının 
Farklı Yöntemlerle Belirlenmesi ve Dayanıklılık Islahı Çalışmalarında Ebeveyn 
Olarak Kullanılabilecek Genotiplerin Belirlenmesi" adlı proje kapsamında ortak 
proje çalışmaları için Geilweilerhof Asma Islah Enstitüsü-ALMANYA'dan Prof. 
Dr. Rudolf EIBACH ve ÇİN South Botanical Garden/South China Institute of 
Botany, Chinese Academy of Sciences Enstitü Müdürü Prof. Dr. Huang HONGWEN 
Enstitümüzde karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak üzere 23-25 Haziran 2014 
tarihleri arasında Enstitümüzü ziyaret ederek çalışmaları hakkında teknik 
elemanlara sunu olarak bilgi vermişlerdir. 

 

 

VI. DİĞER ETKİNLİKLER 

 Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğünün 05-09 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Antalya ilinde düzenlediği "Organik Tarım Hizmetiçi Eğitim" programında 
Eğitmen olarak Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Barış ALBAYRAK katılmışlardır. 

 Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM), Eskişehir Geçit 
Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve BEBKA tarafından ortaklaşa 
yürütülerek sonuçlandırılan projeler çerçevesinde yapımı gerçekleştirilen seralar, 
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laboratuvarlar, güneş enerji santrali ve basınçlı sulama sisteminin 15 Mayıs 2014 
tarihinde Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Merkez 
Kampüsünde düzenlenen toplu açılış törenine Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ 
katılmıştır. 

 İzmir'de faaliyet gösteren Agromillora Fidan Üretim ve Pazarlama Lt. Şti‘ e ait 3 
No’lu parsellerin kontrolü amacıyla 23 Mayıs 2014 tarihinde Enstitümüz konu 
uzmanlarından Dr. Adnan DOĞAN ve Dr. Zeynep ÖZDEMİR EROĞLU 
görevlendirilmiştir. 

 Bursa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, zeytin üretim alanlarında görülen 
döllenme ve fungal hastalık kaynaklı problemlerin olduğu yönündeki tespitlerinin 
yerinde incelenmesi amacıyla Enstitümüzden talepte bulunmuşlardır. Bu talep 
doğrultusunda Bursa'nın zeytin üretimini yoğun olduğu alanlarda, konuyla ilgili 
olarak inceleme ve gözlem yapmak amacıyla 11-12 Haziran 2014 tarihlerinde 
konu uzmanları, Dr. Nesrin A. TANGU, Zühtü POLAT ve Cemil HANTAŞ  
görevlendirilmişlerdir.   

 Çanakkale ili Lapseki ilçesinde bu yıl 13-14 Haziran 2014 tarihlerinde 29.sı 
düzenlenen "Kiraz Festivali" kapsamında eğitim vermek üzere Enstitümüz konu 
uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY görevlendirilmiştir. 

 Enstitümüzde 2001 yılından beri yürütülmekte olan proje kapsamında Kirazda 
yapılan melezleme ve mutasyon ıslah çalışmaları sonucu çeşit adayı olarak 
belirlenen ve tescilleri için "Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez 
Müdürlüğü"ne 2 yıl önce müracaatları yapılan ihracata yönelik kiraz çeşit 
adaylarının deneme parselinde bulunan ağaçların gelişme ve verim durumları, 
meyve kaliteleri, v.b. özelliklerinin tanıtımı amacıyla daha önce özel sektörle 
yapılan tanıtım, 23 Haziran 2014 Pazartesi günü Yalova'daki Resmi Kurum 
Müdürleri için düzenlenmiştir. Tanıtım gününe Yalova Ak Parti Milletvekili Temel 
ÇOŞKUN, Cumhuriyet Başsavcısı Şaban YILMAZ, Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Niyazi ERUSLU ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Talip ALP, Prof. Dr. Ali Rıza 
ALP, İl Müftüsü Mustafa ÜSKÜLÜPLÜ, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hilmi 
UZUN, Türkiye İş Kurumu İl Müdürü Erhan DEDE, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü Selim KARAHAN, İl Kültür ve Turizm Müdürü Cemal ULUSOY, TEMA Vakfı 
Yalova İl Temsilcisi Faruk TEZCAN ve basın yayın kuruluşları katılmıştır. 
Katılımcılara proje lideri Dr. Mehmet BAŞ tarafından deneme parsellerinde 
konuyla ilgili olarak yapılan ve yapılacak çalışmalarla ilgili olarak bilgi verilmiştir.  
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 İşçilerimizden Zafer YILDIRIM 19 Haziran 2014 tarihlerinde emekli olmuştur.  

 Doğu Akdeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsünden Biyolog Yalçın 
KAYA 09 Haziran 2014, Kocaeli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden 
Teknisyen Ayten SARAÇ 27 Haziran 2014, Kars İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’nden Şoför Gürkan YILDIZ 09 Haziran 2014 tarihinde Enstitümüzde 
göreve başlamışlardır. 

Emekli olan çalışma arkadaşlarımıza sağlık ve esenlik dolu günler dileriz. 

 

 

 

 

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir. 

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını 
yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, 
yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği 
takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı 
tarafından karşılanacaktır. 

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün aşağıdaki hesabına 
yatırılacaktır. 

T.C. Ziraat Bankası Yalova Şubesi 31237873 – 5004 

Banka Şube Kodu: 404 

IBAN No: TR68 0001 0004 0431 2378 7350 04 

A T A M A VE A Y R I L M A L A R 

Y A Y I N L A R I M I Z 

Sahibi: 

Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitü Müdürlüğü adına; 

Dr. Yılmaz BOZ  

Enstitü Müdürü 


